平成26年2月25日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号2337 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                      問合せ先   執行役副社長              石原 実
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo-holdings.co.jp

組織改編に関するお知らせ

当社は、本日、2014年3月1日付の組織改編を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 組織改編の目的・内容

いちごグループ中期経営計画「Shift Up 2016」の実現に向け、以下の通り持株会社のサービス機能を強化

いたします。

(1) 現在の管理本部を、人と組織の持つ力を十分に引き出すこと等を目的とした「総務人財本部」と、ブラ

ンディング、コミュニケーション、情報基盤やリスク管理等のレベルアップを目的とした「管理本部」

へと分割します。

(2) グループ各社が成長投資を加速する中、不動産サービス本部の機能をより一層充実させるため、外資系

企業のリーシングを担う「不動産第四部（外資系）」と、プロパティマネジメント（PM）、ビルディン

グメンテナンス（BM）の在り方の見直しやテナント様の満足向上を目的とした仕様改定等を担う「PM・

BM推進部」を新たに設置します。

2. 組織図

いちごグループホールディングス株式会社組織図（2014年3月1日付）

以 上

株主総会

監査委員会

指名委員会

報酬委員会

コンプライアンス委員会取締役会

社長

会長

グループ経営会議
コンプライアンス部

監査部

不動産サービス本部

不動産第一部（オフィス）
不動産第ニ部（レジデンス）

不動産第三部（商業他）
不動産第四部（外資系）
エンジニアリング部

環境・建築ソリューション部
PM・BM推進部

総務人財本部

総務部
人財開発部

いちご大学
出納サービス部

管理本部

広報 IR部
システム部

事業推進部
法務・リスク管理部

財務本部

企画部
財務部

経理部
プロジェクト室